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Miljönämnden har beslutat att lämna följande yttrande: 
 
Sammanfattning 

Statens geotekniska institut (SGI) har tagit fram rapporten ”Vägledning och 

kunskapsunderlag vid riskbedömning av förorenade sedimentområden. Problembeskrivning, 

konceptuell modell och övergripande åtgärdsmål.”. Rapporten är den tredje av totalt fem 

underlagsrapporter som kommer utgöra underlag till en webb-vägledning om riskbedömning 

av förorenade sediment. 

 

Miljönämnden är positiv till det pågående framtagandet av en vägledning för riskbedömning 

av förorenade sedimentområden. Rapporten har en logisk och lättföljd struktur, och utgör 

ett handfast stöd såväl avseende de underlag som bör ligga till grund för en 

problembeskrivning och konceptuell modell som hur dessa i nästa steg ska användas vid 

framtagande av relevanta övergripande åtgärdsmål för det förorenade sedimentområdet. 

Miljöförvaltningen delar de ställningstaganden och beskrivningar som framgår av rapporten. 

 

SGI planerar att ta fram ytterligare två underlagsrapporter till den kommande vägledningen. 

Miljönämnden vill gärna ta del av dessa och ges möjlighet till yttrande. 

 

Yttrande 

Miljönämnden vill framföra följande synpunkter som bör beaktas och arbetas in i kommande 

förslag. 

 

Miljönämnden har redan i sina yttranden över de två föregående underlagsrapporterna 

framfört nämndens positiva inställning till att en vägledning för riskbedömning av 

förorenade sedimentområden ska tas fram. Förorenade sediment är ett stort problem i 

Malmös hamnbassäng och den planerade vägledningen är mycket välkommen.  

 

Miljönämnden anser att rapporten väl fyller sitt syfte. Den tar upp de aspekter som 

miljönämnden bedömer är relevanta vid formulering av problembeskrivning och 

framtagande av konceptuell modell och övergripande åtgärdsmål för förorenade 

sedimentområden. Rapportens upplägg och inramning är pedagogiska, och texterna är 

logiska och lätta att följa. Särskilt de stödfrågor som finns med i underavsnitten i rapporten, 

samt de tre detaljerade fiktiva fallen som är bilagda rapporten, utgör ett mycket handfast 

stöd. Det är särskilt betydelsefullt då det hos många tillsynsmyndigheter saknas samma vana 
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och erfarenhet av arbete med förorenade sedimentområdet som det finns när det kommer 

till föroreningar i mark och grundvatten.  

 

När det gäller de två ytterligare planerade underlagsrapporterna till den kommande 

vägledningen vill miljönämnden gärna ta del av även dessa och ges möjlighet till yttrande. 
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